
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

2 990 000 €

Reference: R5058385  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 278m  Build Size: 351m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Moderní vila se nachází v srdci Nueva Andalucia, v pěší vzdálenos5 od občanské vybavenos5 včetně supermarketů,
restaurací a obchodního centra Centro Plaza a jen několik minut jízdy od nejlepších golfových hřišť v oblas5. Tato
nemovitost má jihovýchodní orientaci s celodenním sluncem na bazénu a nádherným výhledem na horu La Concha a
směrem k moři. Hlavní podlaží je postaveno na třech podlažích a nabízí otevřený design s prostornými obytnými
prostory vedoucími přímo na velkou terasu s různými místy k sezení ideálními pro zábavu, dvě ložnice apartmá a toaletu
pro hosty. Horní patro je vyhrazeno velké ložnici s šatnou a soukromou terasou. Ve spodní úrovni se nachází další
ložnice pro hosty s vlastní koupelnou, toaleta pro hosty a herna. Zahradní areál je snadno udržovatelný a přístřešek pro
až 3 auta. Tato dobře situovaná nemovitost má velký potenciál pro dlouhodobý nebo krátkodobý pronájem a může být
nejen vaším trvalým nebo prázdninovým bydlištěm, ale také dobrou investiční příležitostí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Herní místnost 
Jacuzzi 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Zakryté 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	2 990 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


